

PROMINATE ApS
Maglebjergvej 4, 2800 Kongens Lyngby

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 40 16 75 01

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Søren Langhoff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | PROMINATE ApS Maglebjergvej 4 2800 Kongens Lyngby |
| | CVR-nr.: 40 16 75 01 |
| | Regnskabsår: 10. januar - 31. december |
| Direktion | Søren Langhoff |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding |
| Modervirksomhed | Langhoff Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet består af salg af reklame- og firmagaver.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.000.626 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.202 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus (COVID-19) betyder nye udfordringer og risici for virksomheden. Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. I tilknytning til de helbredsmæssige risici har virusudbruddet betydet usikkerhed og ustabilitet såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens salgsmuligheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> |
|---|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.000.626 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.702.832 |
| Driftsresultat | 297.794 |
| Andre finansielle indtægter | 36.965 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -294.459 |
| Resultat før skat | 40.300 |
| 3 Skat af årets resultat | -10.098 |
| Årets resultat | 30.202 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Overføres til overført resultat | 30.202 |
| Disponeret i alt | 30.202 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2019 |
|---|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u></u> |
| Omsætningsaktiver | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 2.314.682 |
| Forudbetalinger for varer | 730.203 |
| Varebeholdninger i alt | <u>3.044.885</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 2.030.714 |
| Andre tilgodehavender | 414.157 |
| Tilgodehavender i alt | <u>2.444.871</u> |
| Likvide beholdninger | <u>527.674</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>6.017.430</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.017.430</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | <u>2019</u> |
|---|---|
| Passiver | |
| Egenkapital | |
| Virksomhedskapital | 50.000 |
| Overført resultat | 30.202 |
| Egenkapital i alt | 80.202 |
| Gældsforpligtelser | |
| Gæld til pengeinstitutter | 13.272 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.418.204 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 4.247.636 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 10.098 |
| Anden gæld | 248.018 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 5.937.228 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.937.228 |
| Passiver i alt | 6.017.430 |
| 4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser |
| 5 | Eventualposter |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|----------------------|
| Egenkapital 10. januar 2019 | 50.000 | 0 | 50.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>30.202</u> | <u>30.202</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>30.202</u> | <u>80.202</u> |

Noter

| | <u>2019</u> |
|--|-------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | |
| Lønninger og gager | 1.585.726 |
| Pensioner | 111.256 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>5.850</u> |
| | <u>1.702.832</u> |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> |
| | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 235.080 |
| Andre finansielle omkostninger | <u>59.379</u> |
| | <u>294.459</u> |
| | |
| 3. Skat af årets resultat | |
| Skat af årets resultat | <u>10.098</u> |
| | <u>10.098</u> |
| | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| Ingen | |

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Langhoff Holding ApS, CVR-nr. 18477548 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
